
SAKO Brno, a.s. QUAIL, spol. s r.o. 
 

 
 

 

Strana 1 (celkem 2) Dodatek č. 1 ke smlouvě „SMLOUVA O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 15822“ 
 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 

č. 15822 
 

uzavřený dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů mezi 

 

1. SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Pavel Urubek, předseda představenstva 

  Ing. Daniel Struž, MBA, místopředseda představenstva 
k jednání ve věcech smluvních oprávněna: XXX, XXX 
k jednání ve věcech technických oprávněna: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
dále jen „objednatel“ 
 
a 

2. QUAIL spol. s r.o. 
se sídlem Dolní 1, 370 04 České Budějovice  
Jednající: Ing. Pavel Czinege, jednatel 
  Ing. Vladimír Drvota, jednatel 
IČ: 49969226 
DIČ: CZ49969226 
Bankovní spojení: XXX, XXX  
Zapsán v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11349 
dále jen „zhotovitel“ 
“ 
 
 

I. Úvodní prohlášení 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29. 06. 2022 Smlouvu o převzetí nebezpečných odpadů č.15822 

(dále jen „Smlouva“). 

 
II. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 5.1. článku V. Doba trvání smlouvy, který nově zní: 

5.1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou do 31. 03. 2023.  
2.2. Smluvní strany se dohodly na změně článku VI. Cena za odběr a využití odpadu který se doplňuje 

o odstavec 6.4. , který zní: 

6.4.  Smluvní strany se dohodly, že od 01.02.2023 může zhotovitel navýšit cenu o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za běžný rok (2022).  

2.3.  V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. 

 
III. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nestanoví-li tento Dodatek 
pozdější datum účinnosti, než je den jeho zveřejnění. 



SAKO Brno, a.s. QUAIL, spol. s r.o. 
 

 
 

 

Strana 2 (celkem 2) Dodatek č. 1 ke smlouvě „SMLOUVA O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 15822“ 
 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a že nebyl sjednán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 

3.3. Tento Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

 
V Brně dne ………………….  V …………………. dne …………………. 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Urubek  Ing. Pavel Czinege 
předseda představenstva  jednatel 
 
 
 
 
 
 

  

Ing. Daniel Struž, MBA  Ing. Vladimír Drvota 
místopředseda představenstva  jednatel 

 


	1. SAKO Brno, a. s.
	2. QUAIL spol. s r.o.

